
 

 

 

 

COMUNE DI 

CORNEGLIANO LAUDENSE 
 

 
 

Codice ente  Protocollo n. 

10977   
 

DELIBERAZIONE N. 3 

Soggetta invio capigruppo   

  Trasmessa al C.R.C.  

   

 ORIGINALE 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE  ACCORDO  CON IL COMUNE DI PIEVE FISSIRAGA 

PER UTILIZZO  PERSONALE  DI QUESTO COMUNE. PROVVEDIMENTI 

PER IL PERIODO 01.1.2019/30.06.2019.-          
 

 

             L’anno duemiladiciannove addi diciannove del mese di gennaio alle ore 08.15 nella 

sala delle adunanze, previa osservanza di tutte le formalita' prescritte dalla vigente legge, 

vennero oggi convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale. Al1'appello risultano: 

 

                                                                          

LACCHINI MATTEO SINDACO Presente 

BOSSI MARINA ASSESSORE Presente 

MADONINI DARIO ASSESSORE Assente 

  

      Totale presenti   2  

      Totale assenti     1 

 

Partecipa alla adunanza il Segretario Comunale Sig. DOTT. GIAN LUCA MUTTARINI 

con le funzioni previste dall’art. 97, comma 4/a del D.L.gvo 18.8.2000, n. 267, il quale 

provvede alla redazione del presente verbale. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. LACCHINI MATTEO nella sua 

qualita' di Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione 

dell'argomento indicato in oggetto. 
 



 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

SU proposta del Sindaco 

DATO ATTO che - con nota nr. 301 del 17.01.2019 - il Comune di Pieve Fissiraga ha chiesto il 

nullaosta per la prosecuzione dell’incarico a supporto dell’Ufficio Tributi fuori dal normale orario 

di lavoro per n. 4 ore settimanali alla dipendente Venturini Debora 

VISTI i contatti formali ed informali con il Comune di Pieve Fissiraga per quanto sopra; 

VISTI il “nullaosta” del Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria e del Responsabile Area 

Amministrativa 

RICHIAMATO l’art. 1 comma 557 della Legge n. 311/2004 e s.m.i. 

RITENUTO accondiscendere alla richiesta del suddetto Ente, con il quale sono già in essere 

numerosi e proficui rapporti collaborativi, fermo testando che il suddetto accordo, avente una durata 

di mesi 6 (sei), potrà essere interrotto da questo Comune per insindacabili esigenze operative sorte 

RILEVATO infine che nessun onere economico è posto in capo a questa Amministrazione che 

comunque l’attività svolta dalla dipendente in parola potrà determinarne un accrescimento 

professionale 

TUTTO ciò premesso 

VISTI i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 49 comma 1 e comma 2 deL D.L.vo 18.8.2000 n. 

267; 

CON voti unanimi favorevoli resi nei modi e termini di legge ossia palesemente 

D E L I B E R A 

1. Di approvare formale accordo per quanto in oggetto e ciò per le motivazioni di cui in 

premessa; 

2. Di incaricare i competenti funzionari per i connessi adempimenti; 

3. Di dichiarare la presente deliberazione, con unanime e separata votazione palese, 

immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 – comma 4 del D.Lgs. n. 267/2000. 

4. Di dare atto che la presente deliberazione: 

• Sarà inserita nell’elenco delle deliberazioni adottate dalla Giunta Comunale da 

trasmettere ai Capigruppo consiliari contestualmente alla sua pubblicazione all’Albo 

Pretorio; 

• Diventerà esecutiva dopo il decimo giorno dalla sua pubblicazione all’Albo Pretorio ai 

sensi e per gli effetti dell’art. 49, comma 1, del Decreto Legislativo n. 267 del 18.8.2000 

e s.m.i. 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 

  LACCHINI MATTEO 

 

 

 

 

 

  DOTT. GIAN LUCA MUTTARINI 

 

 

 

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio, 

ATTESTA 

Che la presente deliberazione: 

 

 E’ divenuta esecutiva il giorno ______________________ decorsi 10 giorni dalla pubblicazione 

(art. 134, comma 3, D.L.vo 267/2000). 

 

 

Dalla Residenza Comunale, lì 

 

                                                                                            IL SEGRETARIO COMUNALE 

                  DOTT. GIAN LUCA MUTTARINI 

 

  

  

  

  


		2019-02-14T12:49:23+0100
	Approvo il documento


		2019-02-14T11:30:20+0100
	Approvo il documento




